令和 2年 1月 15日

各団代表者 様

女子担当者 様

（一社）神戸市サッカー協会 4種委員長 清水 博

女子部長 菰下 聡

神戸市ガールズサッカーフェスティバル 2020の開催について

平素は 4種委員会女子部の運営にご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。

さて、今年度も恒例の標記フェスティバルを下記のとおり開催しますので、各団におか

れましては、選手たちやサッカーに興味がある小学生女子、またそのお母さんに案内・参

加いただくとともに、指導者の皆様にはフェスティバルの運営に協力いただきますよう、

よろしくお願いします。

記

１ 日 時  令和 2年 3月 1日（日）9時 15分～16時 30分

２ 会 場  神戸レディースフットボールセンター

３ 内 容  親子ミニサッカー大会（お母さんも参加いただけます）

４ 参加費  3,000円（1団当たり）

５ 参加申し込み

別紙参加申込書を 1月 25日（土）までに下記担当へ送信してください。参加人数の

増減は随時受け付けますので、その都度別紙参加申込書にて連絡してください。

６ その他

・小雨決行。荒天等で中止する場合は 7時 00分に判断し、各チーム担当者へ連絡し

ます。

・フェスティバルの詳細及び注意事項は別添の開催要項を参照してください。

     【担当】4種委員会女子部 村上 淳二

（送信先）e-mail：jcfnk.murakami@peace.ocn.ne.jp